
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-28-010943-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство «Міська
клінічна лікарня №10» Одеської міської ради

Purchasing body: City Clinical Hospital No.10

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999052

National ID: 01999052

Місцезнаходження замовника: 65074, Україна, Одеська область, Одеса,
вул.Маршала Малиновського,61-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Щербінова Інна Ігорівна, +380487059139,
zakupkimkl10omr@gmail.com

Contact point: , +380487059139, zakupkimkl10omr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги з надання харчування хворим у міських
лікарнях

Title of the subject of purchase: Nutrition services for patients in city hospitals

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

CPV: DK 021:2015:55520000-1: Catering services

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з надання
харчування хворим
у міських лікарнях.

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги
CPV: 55520000-1

686200
комплект

65074, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, вул.
Маршала
Малиновського, 61-
а

до 30 квітня
2027

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 844 402,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше Місцевий бюджет та Національна служба
здоров'я України

141844402 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

709 222,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 червня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

4 255 332,06 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 червня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 червня 2023 11:41

Строк, на який укладається рамкова
угода:

4 роки



Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

4


